[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

Об изменении наименования
Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа – сад № 10» города Когалыма

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, постановлениями Администрации города Когалыма от 01.07.2024 №1235 «Об изъятии муниципального имущества города Когалыма и закреплении его на праве оперативного управления», от 04.07.2024 №1269 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 01.07.2024 №1235», в целях приведения наименования общеобразовательного учреждения в соответствие с реализуемыми образовательными программами:

1. Изменить наименование Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа – сад № 10» города Когалыма (далее – организация) на Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10» города Когалыма.

2. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа – сад № 10» города Когалыма (С.Г.Гришина):
2.1. Подготовить и согласовать с управлением образования Администрации города Когалыма изменения в Устав организации.
2.2. Осуществить государственную регистрацию изменений в Устав организации в установленном законом порядке.
2.3. Осуществить необходимые мероприятия в связи с изменением наименования организации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2024.

4. Управлению образования Администрации города Когалыма (А.Н.Лаврентьева):
4.1. Утвердить изменения в Устав Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа – сад № 10» города Когалыма.
4.2. Согласовать штатное расписание Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа – сад № 10» города Когалыма.

5. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

	Исполняющий обязанности главы города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Р.Я.Ярема

image1.png

image2.png